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 1,600,191

 1,571,149

 52,333

 40,054
 78,359
 42,567

 81,015
 116,879

 196,335
 97,193

 159,613
 132,229
 171,595

 128,264

 150,618
 36,476
 31,326
 8,608

926
 6,158
 15,851

 9,775
 14,975

 10,291

 11,715

 7,036

 6,851

185

 739,025

 720,510

 30,547

 20,533
 42,472
 19,940

 42,459
 39,279

 76,640
 49,410

 66,949
 60,638
 88,423

 66,845

 59,429
 17,242
 12,203
 3,093

719
 2,682
 9,212

 4,055
 7,740

 6,729

 9,683

 2,103

 1,957

146

 861,166

 850,639

 21,786

 19,521
 35,887
 22,627

 38,556
 77,600

 119,695
 47,783

 92,664
 71,591
 83,172

 61,419

 91,189
 19,234
 19,123
 5,515

207
 3,476
 6,639

 5,720
 7,235

 3,562

 2,032

 4,933

 4,894

39

 409,435,873

 401,999,532

 13,460,564

 10,347,721
 20,196,364
 10,866,005

 20,761,305
 29,913,354

 50,351,352
 24,946,953

 40,591,881
 33,978,541
 44,051,616

 32,447,981

 38,303,217
 9,163,321
 8,057,978
 2,228,772

 237,368
 1,607,934
 4,079,352

 2,538,748
 3,869,205

 2,632,768

 2,984,421

 1,819,152

 1,771,434

 47,718

 291,630,995

 286,314,938

 9,540,253

 7,400,946
 14,327,538
 7,732,718

 14,817,007
 21,296,260

 35,768,132
 17,793,582

 28,981,592
 24,241,602
 31,373,269

 23,104,805

 27,253,185
 6,527,169
 5,774,107
 1,609,004

 171,055
 1,150,721
 2,904,929

 1,801,094
 2,745,970

 1,874,570

 2,123,903

 1,317,584

 1,283,240

 34,344

 241,467,132

 238,489,219

 5,369,326

 6,195,010
 12,110,730
 6,524,409

 12,448,357
 17,958,925

 30,218,881
 14,958,570

 24,388,651
 20,383,106
 26,437,470

 19,478,079

 22,970,270
 5,482,246
 4,824,203
 1,340,591

 143,873
 967,662
 2,453,229

 1,517,527
 2,318,104

 1,052,483

 1,196,083

 729,347

 710,104

 19,243

 6,509,071

 4,170,927

 4,170,927
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 822,087

 927,820

 588,237

 573,136

 15,101

 43,654,792

 43,654,792

－

 1,205,936
 2,216,808
 1,208,309

 2,368,650
 3,337,335

 5,549,251
 2,835,012

 4,592,941
 3,858,496
 4,935,799

 3,626,726

 4,282,915
 1,044,923
 949,904
 268,413

 27,182
 183,059
 451,700

 283,567
 427,866

－

－

－

－

－

 117,804,878

 115,684,594

 3,920,311

 2,946,775
 5,868,826
 3,133,287

 5,944,298
 8,617,094

 14,583,220
 7,153,371

 11,610,289
 9,736,939
 12,678,347

 9,343,176

 11,050,032
 2,636,152
 2,283,871
 619,768

 66,313
 457,213
 1,174,423

 737,654
 1,123,235

 758,198

 860,518

 501,568

 488,194

 13,374

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 1月

 1811-01-08-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 3.自97年1月1日起，台北縣負擔農保保費之部分，準用直轄市負擔之規定。
 2.應計保險費補助部分包括依農民健康保險條例第十二條規定之政府補助及身心障礙被保險人政府補助費。
 1.本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 中華民國97年 3月14日

編製機關

 表　　號

 農民健康保險各地區投保單位、人數及保險費收入

 單位：個、人、新臺幣元

 被  保  險  人  (月  底  數) 應    計    保    險    費

 (月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
小    計 中央政府  省(市)政府  縣(市)政府

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


